
Najnowsze  sukcesy  naszych
gimnazjalistów!
Uczniowie  OSSP  w  Lublinie  wyróżniają  się  nie  tylko
zdolnościami  artystycznymi,  lecz  także  wykazują
zainteresowanie  przedmiotami  ogólnokształcącymi,  a  w
szczególności humanistycznymi. Młodzież chętnie bierze udział
w różnych konkursach przedmiotowych, niejednokrotnie odnosząc
sukcesy.

Nowy  rok  szkolny  przyniósł  kolejne
osiągnięcia  naszych  gimnazjalistów.
Uczennica  klasy  3b  Magdalena  Zając
zakwalifikowała  się  do  okręgowego  etapu
konkursu gimnazjalnego z języka polskiego
i języka francuskiego. Aleksandra Zaręba –
uczennica  klasy  3b  odniosła  sukces  w

gimnazjalnym konkursie języka francuskiego przechodząc do II
etapu.  Magdalena  Zając  otrzymała  wyróżnienie  w  X  Edycji
Konkursu Krasomówczo-Recytatorskiego „W kręgu poezji Grażyny
Chrostowskiej,  lubelskiej  przedstawicielki  pokolenia
Kolumbów”.

Nauczyciel  języka  francuskiego  pani  Irmina  Tomankiewicz-
Kozaczyńska  oraz  nauczyciel  języka  polskiego  pan  Piotr
Panasewicz mogą być dumni z osiagnięć swoich uczniów. Należą
im się podziękowania za inspirowanie młodzieży do poznawania
kultury języka polskiego i francuskiego oraz za przygotowanie
uczniów do udziału w konkursach.

Izabela Matyaszewska
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V Bieg Papieski w Lublinie
16 października 2012r. w Lublinie odbył
się V Bieg Papieski. Celem ulicznego biegu
było upamiętnienie dnia, w którym Karol
Wojtyła  zasiadł  na  Stolicy  Piotrowej.
Wydarzenie  to  było  także  okazją  do
przypomnienia  przesłania  Papieża  Jana
Pawła  II  (Bóg.  Honor.  Ojczyzna)  oraz

upowszechnienia  wśród  młodzieży  i  dorosłych  postaw
prozdrowotnych.

Naszą  szkołę  reprezentowało  osiemnastu  uczniów,  którzy
starowali w:

III  kategorii  (10  uczniów  szkoły  gimnazjalne)  na
dystansie 2300 m.
IV  kategorii  (8  uczniów  szkoły  ponadgimnazjalne)  na
dystansie 2700 m.

Teresa Skrzypiec-Rejzner
Tomasz Krasowski
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Sesja  Historyczna  poświęcona
napaści ZSRR na Polskę

17  IX  2012  roku,  w  Zespole  Szkół
Plastycznych w Lublinie odbyła się Sesja
Historyczna  poświęcona  napaści  ZSRR  na
Polskę.  Tematyka  sesji  łączyła  się  z
zagadnieniem tragedii polskiego września
1939r. Słowo wstępne wygłosił pan Dyrektor
Krzysztof Dąbek, po którym miał miejsce
wykład doktora Leszka Czarneckiego z IPN –

oddział  w  Lublinie.  Następnie  odbyło  się  konwersatorium  z
udziałem wybranych uczniów. Konwersatorium poprowadził Jerzy
Kozera.  Sesji  towarzyszyła  okolicznościowa  wystawa
przygotowana przez Waldemara Dziaczkowskiego i Jerzego Kozerę.
Celem  sesji  było  zapoznanie  uczniów  z  wydarzeniami  17
września, na tle szerszej historii polskiego września, a także
kształtowanie postaw patriotycznych.

Jerzy Kozera
nauczyciel historii
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Sukcesy  naszych  uczniów  w
Konkursie  Recytatorskim
Poezji Rosyjskiej

IV Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji
Rosyjskiej  dla  szkół
ponadgimnazjalnych  odbył  się  w  dniu  2
kwietnia  2012  r.  w  Zespole  Szkół
Ekonomicznych  i  III  Liceum
Ogólnokształcącym  im.gen.Władysława

Andersa  w  Chełmie.

Druga od prawej: Alicja Sidorowicz, Dorota Sosnówka, Katarzyna Szlachta

I miejsce – Alicja Sidorowicz (2A LP) wiersz Michała
Lermontowa „Ballada”
Wyróżnienie – Katarzyna Szlachta (3A LP) za wiersz Osipa
Mandelszama „A więc i ja z innymi…”
Udział – Dorota Sosnówka  (3A LP) recytowała wiersz
Sergiusza Jesienina „Polska”
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Warsztaty polsko-izraelskie w
ZSP

W dniach 21-22 marca 2010 roku odbyły się
warsztaty  polsko-izraelskie  „Dziedzictwo
polsko-żydowskie w literaturze i sztuce”.
Naszymi  gośćmi  byli  uczniowie  i
nauczyciele  ze  szkoły  artystycznej  w
Hajfie  –  młodzi  plastycy,  muzycy  oraz

mistrzowie  tańca  z  Wizo  Leo  Baeck  High  School  for  the
Performing  &  Visual  Arts.  Grupie  towarzyszył  Eran  Dubovi,
Wicedyrektor Centrum Edukacji im. Leo Baecka w Hajfie.

Jest  to  początek  bardzo  obiecującej  współpracy  między
szkołami, zostaliśmy bowiem zaproszeni do odwiedzenia Hajfy.
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Współorganizatorem warsztatów był Teatr NN.

Współpraca  ZSP  z  angielską
uczelnią
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Lubelski Plastyk pod patronatem University
of Wolverhampton, luty 2010.
Trzy polskie szkoły artystyczne prowadzone
przez  MKiDN  wzbudziły  zainteresowanie
angielskiego Uniwersytetu w Wolverhampton
– School of Art and Designe.

 Więcej informacji

80-lecie Lubelskiego Plastyka
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Dzień otwartych drzwi ZSP
Zespół  Szkół  Plastycznych  w  Lublinie  zaprasza  na  „Dzień
otwartych drzwi szkoły”, który odbędzie się dnia 29 kwietnia
2009 roku w godzinach od 10.00 do 15.00 w budynku szkoły przy
ulicy  Muzycznej  10A  w  Lublinie.  Pragniemy  przedstawić
wszystkim zainteresowanym naszą ofertę edukacyjną w zakresie
kształcenia  artystycznego  i  ogólnego  oraz  oprowadzić  po
salach, a także pracowniach naszej szkoły.

Zapraszamy  również  do  obejrzenia  wystawy  prac  nagrodzonych
oraz  wyróżnionych  podczas  tegorocznego  VI  Międzynarodowego
Konkursu Plastycznego „Portret Rodzinny” w terminie do dnia 15
maja  2009  roku  w  godzinach  od  10.00  do  16.00  w  galerii
szkolnej. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie swojego przybycia.

Terminy rekrutacji:
rekrutacja do Gimnazjum Plastycznego : 1,2,3 czerwca 2009
rekrutacji do Liceum Plastycznego : 1, 2 czerwca 2009

W „Dniu otwartych drzwi” odbyły się zajęcia z origami.
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Zabawa Andrzejkowa w ZSP
W listopadzie  2008 roku młodzież z Zespołu Szkół Plastycznych
w Lublinie bawiła się na zabawie andrzejkowej.
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